
Uchwała Nr XXXIV.270.2022 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Gminy Baruchowo 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.1)), w związku z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII.254.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet radnych Gminy Baruchowo w § 2 skreśla się ust. 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CCB6A9-70E7-42E2-9FE4-1FD97D34D2CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


